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                                                                                                               О.Ю.Милушкина 
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РАСПИСАНИЕ   ЭКЗАМЕНОВ                                                                                         

студентов 1 курса Института материнства и детства, программы специалитета                            

по специальности 31.05.02  «Педиатрия», направленность (профиль) «Педиатрия»                   

очной формы обучения в весеннем семестре 2024-2025 учебного года 

 

Директор Института материнства и детства                                                         Л.И. Ильенко        

Директор Департамента развития и поддержки обучающихся                           А.Г. Ермолаев 

 

Дата 

Гистология, 

эмбриология, 

цитология 

Биология 

 

Общая и 

биоорганическая 

химия 

 

Время и место проведения  

экзаменов 

 

03.06  2.1.01-2.1.06 
 

Гистология -                       

9.00 на кафедре  

гистологии, эмбриологии и 

цитологии ИБПЧ 

           2 этаж РНИМУ 

 

 

  Биология -                                   

9.00 на кафедре 

биологии им. академика 

В.Н. Ярыгина ИБПЧ 

4 этаж РНИМУ  

 

 

Общая и биоорганическая 

химия -                                        

9.00  Ауд. № 3                            

2 этаж РНИМУ                                 

04.06  2.1.07-2.1.12 
 

05.06  2.1.13-2.1.18 
 

06.06  2.1.19-2.1.23 
 

09.06 2.1.01-2.1.06 2.1.24-2.1.28 
 

 

10.06 2.1.07-2.1.12  
 

 

11.06 2.1.13-2.1.18  
 

 

16.06 2.1.19-2.1.23  
 

17.06 2.1.24-2.1.28  
2.1.01-2.1.06 

18.06   2.1.07-2.1.12 

19.06   
 

2.1.13-2.1.18 

23.06   
 

2.1.19-2.1.23 

24.06   
 

2.1.24-2.1.28 
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