Утверждаю
Проректор по учебной работе
О.Ю.Милушкина
01.04.2025 г.

## РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

студентов **1** курса Института материнства и детства, программы специалитета по специальности 31.05.02 «Педиатрия», направленность (профиль) «**Педиатрия**» очной формы обучения в весеннем семестре **2024-2025** учебного года

Дата	Гистология, эмбриология, цитология	Биология	Общая и биоорганическая химия	Время и место проведения экзаменов
03.06		2.1.01-2.1.06		Гистология - 9.00 на кафедре гистологии, эмбриологии и цитологии ИБПЧ 2 этаж РНИМУ  Биология - 9.00 на кафедре биологии им. академика В.Н. Ярыгина ИБПЧ 4 этаж РНИМУ  Общая и биоорганическая химия - 9.00 Ауд. № 3 2 этаж РНИМУ
04.06		2.1.07-2.1.12		
05.06		2.1.13-2.1.18		
06.06		2.1.19-2.1.23		
09.06	2.1.01-2.1.06	2.1.24-2.1.28		
10.06	2.1.07-2.1.12			
11.06	2.1.13-2.1.18			
16.06	2.1.19-2.1.23			
17.06	2.1.24-2.1.28		2.1.01-2.1.06	
18.06			2.1.07-2.1.12	
19.06			2.1.13-2.1.18	
23.06			2.1.19-2.1.23	
24.06			2.1.24-2.1.28	

Директор Института материнства и детства

Л.И. Ильенко

Директор Департамента развития и поддержки обучающихся

А.Г. Ермолаев